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さまざまな経験を通して将来の目標に向かって活動中!さまざまな経験を通して将来の目標に向かって活動中!

報徳学園

国公立 69 名合格

国公立合格者の87%が現役合格

東京大学合格者輩出!
４月10日（金）国公立前期判明分

大学校１次筆記、２次含む

東京大学

大阪大学

大阪大学

大阪大学

九州大学

理科二類

医学部

外国語学部

基礎工学部

工学部

神戸大学

神戸大学

大阪府立大学

大阪市立大学

防衛医科大学校

工学部

経済学部

生命環境科学域

経済学部

医学科

2020年　報徳学園高等学校　大学合格状況

※2020/4/30現在、延べ数

国際教育国際教育 ICT教育ICT教育

放課後学習放課後学習
●金次郎STUDEO●金次郎STUDEO

●英会話実習（中学）
●交換留学（高校）
●C-Room（中学・高校）

（高校）
（高校）

●海外研修
　・アメリカ・アルバカーキ（高校）
　・オーストラリア・パース（高校）
　・アイルランド（中学）

　・フィリピン・セブ（高校）

高大連携高大連携
●関西大学パイロット校
●近畿大学協定校
●甲南大学（経済学部）協定校

●関西大学パイロット校
●近畿大学協定校
●甲南大学（経済学部）協定校

ICTを活用して、学び合いを効果的に
行いながら思考力・表現力の向上を図る

放課後に実施する「金次郎 STUDEO」は、毎日の家庭
学習を学校内で完結させる自学自習システムです。
（中学 19:30、高校 20:30まで）

放課後に実施する「金次郎 STUDEO」は、毎日の家庭
学習を学校内で完結させる自学自習システムです。
（中学 19:30、高校 20:30まで）

C-Roomには、ネイティ
ブスピーカーが常駐し
ています。
生徒は自由に利用でき、
いつでも質問や相談に
行くことができます。

C-Roomには、ネイティ
ブスピーカーが常駐し
ています。
生徒は自由に利用でき、
いつでも質問や相談に
行くことができます。

外国人留学生と過ごす
２泊３日の「国際交流合宿」
外国人留学生と過ごす
２泊３日の「国際交流合宿」

●金次郎SEMINAR●金次郎SEMINAR
「授業に加え、さらに成績アップを目指したい！」「志望
校合格のための高度な実力をつけたい！」そのような
ニーズに応える本校独自の講座です。

「授業に加え、さらに成績アップを目指したい！」「志望
校合格のための高度な実力をつけたい！」そのような
ニーズに応える本校独自の講座です。

Information 
Communication Technology

中学生にはさらに指名制の金次郎SEMINAR Junior（補習授業）あり

知  識
技  能

思考力
判断力
表現力

主体性
多様性
協同性

家庭学習習慣の確立から
「基礎学力の定着」を図
り、戦略的に模試を攻略

アクティブラーニングや
双方向型授業の実施によ
る「応用力」の育成

従来の行事にICTの
観点を取り入れ、「学
ぶ姿勢」の磨き上げ

●国際交流合宿（中学）

MOVIE

動画アリ!

MOVIE

MOVIEMOVIE

関関同立

産近甲龍

関 西 大 学
関西学院大学
同 志 社 大 学
立 命 館 大 学

18 名
13 名
12 名
16 名

近 畿 大 学
京都産業大学
甲 南 大 学
龍 谷 大 学

105 名
17 名
17 名
44 名

関東私大
慶応義塾大学
早 稲 田 大 学
東京理科大学
明 治 大 学
立 教 大 学
中 央 大 学
法 政 大 学

1 名
1 名
2 名
2 名
1 名
3 名
4 名

国公立大学
（大学校1次筆記・2次）

関関同立

産近甲龍

医歯薬、獣医

59

183

7

69


